- 1 -

令和３年９月10日

保護者各位

名護市立東江小学校

校 長 上間 久

〔公印省略〕

9/14(火)～9/27(月)における分散登校について〔お知らせ〕

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます 。

現在，本校では，新型コロナウイルスに感染し「陽性」と判定されている児童が2名おり

ます。該当児童は，登校をしていないため濃厚接触者となる児童はいません。

引き続き，感染拡大防止を図りながら 9/14(火)～9/27(月)にかけて分散登校を継続
して実施します。尚，感染拡大の状況によっては，オンライン授業への切り替えも予想さ

れます。保護者の皆様におかれましては，ご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 分散登校について(区毎の分散登校)
(1)期 間

令和３年９月14日（火）～９月27日（月）※８日間，20日･23日は公休日

(2)区の割り振り (3)日 程(特日課)

登校期日 区 名 内 容 時間帯

14 16 21 24 数久田･世冨慶・東江 朝の会 8:15～8:25

15 17 22 27 城・大東･校区外 １時間目 8:40～9:25

※各区４日間ずつの分散登校となります。 ２時間目 9:35～10:20

(4)その他 ３時間目 10:35～11:20

①分散登校をしている児童には，給食を

通常通り提供いたします。 ４時間目 11:30～12:15

②割当て区での登校が難しい場合は，他の

区での登校でもかまいません。その際は， 給 食 12:15～13:05

学校までご連絡下さい。

③午後１時30分頃の下校を予定しています。 ミニ清掃 13:05～13:20

④各学年の時間割等は，ＨＰ上でお知らせし

ます。

２ 確認事項
(1)「児童預かり」は引き続き実施します。預かり継続を希望する場合は，担当の先生

方に口頭で伝えるか学校までご連絡下さい。改めて申込書を出す必要はありませ

ん。尚，預かり児童に対する給食提供はありません。下校は12:00頃となります。
(2)登校する際は，自宅にて検温・健康観察の実施を徹底して下さい。

(3)児童本人，または同居の家族に風邪症状があり,感染が疑われる状況等にある場

合は登校をさせないでください。

(4)感染症への不安から登校できない場合は，無理をせず，登校を控えてもかまいま

せん。その際は，学校まで(℡52-2860)連絡をお願いします。

(5)変更がある際は，学校HP･ﾒｰﾘﾝﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽで情報を発信します。こまめに閲覧下さい。